II° Indoor Giovanile Arcieri Ciliensi
A. s. d. Arcieri Ciliensi (G1806015)
Palazzetto dello Sport, Via Folegot, 30022 Ceggia, 10-03-2018
Giudici di Gara: Levorato Roberto
Direttore dei Tiri: Andreoni Flavio Antonio
Comitato Organizzatore: Marchesin Dino Renato, Pavan Roberto, Fornasier Gianfranco
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010A DORETTO Francesco 02 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 260/ 1 259/ 1 519 15 22
2 1- 011A INNOCENTE Enrico AM 03 06047 ASD Archery Club Montebelluna 249/ 3 257/ 3 506 12 23
3 1- 011B CARNELOSSO Luca 03 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 246/ 4 257/ 2 503 12 20
4 1- 012D CATTELAN Giulio AM 04 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 251/ 2 226/ 7 477 5 21
5 1- 011C VISOTTO Gianlucca 04 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 239/ 5 228/ 5 467 6 15
6 1- 010C CAVERZAN Lorenzo AM 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 233/ 6 226/ 6 459 6 12
7 1- 010D ZANDONA Stefano 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 230/ 7 228/ 4 458 5 17
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013C BARBIERI Chiara 03 07013 Compagnia Arcieri Celti 262/ 1 262/ 2 524 17 25
2 1- 013B MANENTE Giada 03 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 254/ 2 262/ 1 516 20 15
3 1- 013A LICCIARDELLO Elisa AF 04 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 236/ 4 241/ 4 477 12 9
4 1- 012C CARRER Giulia 04 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 219/ 6 244/ 3 463 10 16
5 1- 003B BAESSE Angelica 04 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 241/ 3 221/ 5 462 8 18
6 1- 012A DAVANZO Chiara 04 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 222/ 5 215/ 6 437 5 15
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005A ZARATIN Martino 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 282/ 1 264/ 4 546 23 21
2 1- 004A MUTTON Alvise 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 274/ 2 271/ 1 545 19 20
3 1- 003D ZAGHIS Marco 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 261/ 3 264/ 3 525 14 27
4 1- 003A PISANI Nicola 03 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 254/ 6 265/ 2 519 12 27
5 1- 005C SEGALLA Michele 00 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 254/ 5 255/ 5 509 16 15
6 1- 006C CALIMAN Giacomo 03 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 259/ 4 235/ 7 494 10 21
7 1- 006A BRONTE Giovanni Angelo Marco 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 211/10 243/ 6 454 5 18
8 1- 006B MIORIN Davide 04 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 221/ 7 231/ 8 452 6 10
9 1- 004C DALLA PRIA Edoardo 04 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 219/ 8 226/ 9 445 6 8
10 1- 005D COCO Michele Danilo 04 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 206/11 225/10 431 6 8
11 1- 007A VIGATO Leonardo 00 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 200/12 209/11 409 3 7
12 1- 009A CARRARO Dario RM 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 215/ 9 187/12 402 1 6
13 1- 004B GORI Angelo 00 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 130/13 167/13 297 1 4
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008C BERALDO Chiara 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 271/ 2 274/ 1 545 24 20
2 1- 007D TURON Iris RF 03 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 276/ 1 254/ 2 530 17 25
3 1- 007C MORO Agnese 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 242/ 3 242/ 3 484 6 17
4 1- 008A TESSARO Arianna 03 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 219/ 5 232/ 4 451 10 10
5 1- 008B DUSE Sefora Eleonora 04 06084 Asd Arcieri Carraresi 227/ 4 214/ 5 441 4 17
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009C BABBO Matteo 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 271/ 1 274/ 1 545 21 27
2 1- 009D MENEGALDO Giovanni 03 06025 Arc.del Doge A.S.D. 270/ 2 272/ 2 542 22 22
3 1- 009B PANCINO Maxim 04 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 226/ 3 245/ 3 471 10 18
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008D POTOCCO Letizia 03 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 243/ 1 223/ 1 466 3 17
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001B COSTANZI Riccardo 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 199/ 1 207/ 1 406 2 12
2 1- 002B SORRENTINO Biagio 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 135/ 2 125/ 2 260 1 5
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180310.181947
II° Indoor Giovanile Arcieri Ciliensi
A. s. d. Arcieri Ciliensi (G1806015)
Palazzetto dello Sport, Via Folegot, 30022 Ceggia, 10-03-2018
Giudici di Gara: Levorato Roberto
Direttore dei Tiri: Andreoni Flavio Antonio
Comitato Organizzatore: Marchesin Dino Renato, Pavan Roberto, Fornasier Gianfranco
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002C NIERO Luna 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 241/ 1 219/ 1 460 7 12
2 1- 001D FABIANO Viviana 04 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 213/ 2 197/ 2 410 5 7
3 1- 001C GALLO Caterina 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 175/ 3 138/ 3 313 3 2
4 1- 002A STEVANATO Gaia 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 107/ 4 118/ 4 225 1 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180310.181947